Генеральному директору
ООО «ТОЧКА-ТОЧКА»
А.В. Марчуку
От_________________________________
_________________________________
                                                                                                                          (должность)
__________________________________________
                                                                                                       (ФИО)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить мне ежегодный оплачиваемый отпуск в период с ___.___.20___ по ___.___.20___.

_____.____.20___ г.                                                                _________________/___________________
                                                                                              (подпись)                              (ФИО)